МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 16.01.2024 № 3 5 - ОД

г. Кемерово

О подтверждении спортивных разрядов

На основании положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 № 1255, п р и к а з ы в а ю :
Подтвердить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Киокусинкай:
Салтыкову Алексею Васильевичу

Общественная организация "Кемеровская областная федерация киокусинкай"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Бочаровой Алисе Александровне

Общественная организация"Федерация легкой атлетики Кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Вадрецкой Дарье Сергеевне

Общественная организация "Федерация легкой атлетики кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Пулевой стрельбе:
Петровскому Степану Павловичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Сноуборду:
Плеханову Артему Николаевичу

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского
резерва по сноуборду»

Галина Юрьевна Варламова

Первый спортивный разряд по Спорту лиц с поражением ОДА:
Кубаревой Алене Витальевне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спорта лиц с я
поражением опорно-двигательного аппарата"

Первый спортивный разряд по Танцевальному спорту:
Анкерштейн Наталье Ярославовне

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация
танцевального спорта Кузбасса»

Девятко Станиславу Антоновичу
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Душинскому Ярославу Андреевичу
Г осударственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2»

Красилову Николаю Захаровичу
Кемеровская региональная общественная организация «Федерация
танцевального спорта Кузбасса»

Митюковскому Александру Владиславовичу
Кемеровская региональная общественная организация «Федерация
танцевального спорта Кузбасса»

Трохиной Варваре Вадимовне
Кемеровская региональная общественная организация «Федерация
танцевального спорта Кузбасса».

Министр

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
Л ЭЛЕКТРОННОЙ п о д п и с ь ю

сведения о сертификате эп

С ертиф икат: 00F7D C D F6 E4E 1966A C 843 37E2B 3A A B4FD 4
Владелец : М яус  Сер гей  Анатольевич
Д ействителен : с 04 .12 .2023  по 26.02.2025

Мяус Сергей Анатольевич

Галина Юрьевна Варламова